
МИНИСТР СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

р . П. ММ № - / / ^ 

г. Киров 

О признании утратившим силу приказа министра сельского хозяйства и 
продовольствия Кировской области от 25.01.2019 № 20 

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 134 Федерального закона 

от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона 

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле 

в Российской Федерации», с постановлением Правительства Кировской области 

от 25.08.2021 № 449-П «О признании утратившими силу некоторых 

постановлений Правительства Кировской области» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ министра сельского хозяйства 

и продовольствия Кировской области от 25.01.2019 № 20 «Об утверждении 

перечня актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых 

оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении 

государственного надзора в области племенного животноводства». 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Заместитель Председателя 
Правительства области, 
министр сельского хозяйства и 
продовольствия Кировской области А.А. Котлячков 


